

### برگزاری لیگ برتر بوکس کشور در شیراز

رئیس هیئت بوکس فارس گفت: لیگ برتر بوکس کشور پس از سال‌ها وقفه جمعه ۳ آذرماه به میزبانی شیراز در خانه بوکس فارس برگزار خواهد شد.  
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمدرضا محمودی رئیس هیئت بوکس فارس گفت: لیگ برتر بوکس کشور با حضور ۸ تیم در ۲ گروه الف و ب از سراسر کشور در شیراز برگزار خواهد شد.  
وی افزود: تیم آذرخش فارس در گروه الف با تیم‌های ناطق نوری تهران، باران پل اراک و پلیمیر خلیج فارس نوبن به رقابت خواهد پرداخت. رئیس هیئت بوکس فارس اظهار داشت: رقابت‌ها به صورت رفت و برگشت انجام خواهد شد و در اولین بازی افتتاحیه جمعه ۳ آذرماه تیم‌های فارس و تهران به رقابت خواهد پرداخت.



### برگزاری هفته پنجم لیگ برتر هندبال مردان ، تقابل صدرنشین در کازرون ، نبرد طلایی ها در گچساران



هفته پنجم لیگ برتر هندبال مردان فردا با برگزاری ۶ دیدار آغاز می‌شود.  
به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته پنجم لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور، فردا، دوشنبه، ۲۹ آبان، با برگزاری ۶ دیدار دنبال خواهد شد.  
در مهم‌ترین دیدار این هفته تیم صدرنشین یعنی صنعت مس کرمان برای تثبیت جایگاه نخست خود در جدول رده‌بندی، میزبان تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون خواهد بود. کازرونی‌ها با پیروزی روحیه‌بخش مقابل طلایی پوشان اصفهان در هفته چهارم با ۳ بازی، ۶ امتیاز و یک پله صعود در رده چهارم قرار دارند.  
در دیگر دیدار هفته پنجم تیم زغال سنگ طبس که با ۷ امتیاز در رده دوم قرار دارد به مصاف تیم سپاهان نوبن خواهد رفت که تا به حال موفق به کسب پیروزی در لیگ سی و ششم نشده است.  
گیتی پسند اصفهان و شاگردان کیوان صادقی که با تفاضل گل کم‌تر و ۷ امتیاز در تعقیب تیم زغال سنگ در رده سوم جدول رده‌بندی قرار دارند مقابل پیکان خراسان به میدان می‌روند و نیم نگاهی به گرفتن صدر جدول دارند.  
در دیگر دیدار هفته پنجم تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان قهرمان فصل گذشته که نسبت به تیم سال قبل با تغییرات زیادی روبرو بوده است، میهمان تیم نفت و گاز گچساران دیدار خواهد کرد. شاگردان شهید مرتضی با ۶ امتیاز و تفاضل گل کم‌تر نسبت به تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و تفاضل گل بیشتر نسبت به پلیمیر خلیج فارس خرم‌آباد در رده پنجم جدول ایستاده است. همچنین تیم نفت و گاز گچساران با ۲ امتیاز که با تنها پیروزی خود در هفته دوم مقابل فرازبام خائیز دهدشت کسب کرد، در رده هفتم قرار دارد.  
در آخرین دیدار هفته پنجم تیم قعرنشین لیگ سی و ششم یعنی آلومینیوم اراک میزبان تیم پلیمیر خلیج فارس خرم‌آباد خواهد بود که با ۶ امتیاز در جایگاه ششم جدول رده‌بندی قرار دارد و قطعاً با جذب بازیکنان خارجی خود و با سرمربی با تجربه‌ای به نام عزت الله زمرگر به

### فارس میزبان ۳ رویداد ملی در رشته‌های بیلارد و بولینگ



رئیس هیئت بولینگ و بیلارد فارس گفت: مسابقات پکت بیلارد آزاد کشوری با عنوان شیراز این، مرحله رفت لیگ بولینگ باشگاه‌های کشور و مسابقات بولینگ انفرادی قهرمانی کشور از ۲ الی ۱۶ آذرماه در شیراز برگزار می‌شود.  
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، قهرمانان کشور در استان فارس بیلارد فارس گفت: از ابتدا آذرماه ۳ رویداد ملی در رشته‌های پکت بیلارد تحت عنوان مسابقات جایزه بزرگ شیراز این با حضور ۲۵۶ ورزشکار، مرحله رفت لیگ بولینگ باشگاه‌های سراسر کشور و مسابقات بولینگ انفرادی قهرمانی کشور به میزبانی هیئت بولینگ و بیلارد شهرستان شیراز برگزار می‌شود.  
محمد علی جعفری ریاست هیئت بولینگ و بیلارد استان فارس اذعان داشت: جهت هرچه باشکوه‌تر برگزار شدن این رویدادها کمیته‌های تخصصی و چندانگانه جهت برگزاری مسابقات با حضور پیشکسوتان و علاقه‌مندان تشکیل شده است. تهران به قهرمانان اهدا می‌شود.

### ۵ نشان برنز رهاورد دختران فارس از رقابت‌های تکواندو ITF قهرمانی کشور



اولین دوره رقابت‌های تکواندو (ITF) دختران قهرمانی کشور با حضور ۱۱۳ شرکت کننده در محل فدراسیون تکواندو برگزار و دختران فارس به ۵ نشان برنز این رقابت‌ها دست یافتند.  
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات آزاد قهرمانی iff تکواندو (ITF) قهرمانی کشور به میزبانی فدراسیون تکواندو برگزار، که در پایان این رقابت‌ها دختران iff کار فارس به پنج نشان برنز دست یافتند.  
اسامی نفرات مدال‌آور به شرح زیر است.  
مریم نصیری، مریم عرب سعدی، زیبا کریم زاده، فاطمه رحمانیان به ترتیب بنوعان سرمربی، مربیان و سرپرست و روابط عمومی این تیم را همراهی کردند.

### مربی ایرانی کشتی در پاریس تدریس می کند

ملی‌پوش سابق تیم ملی کشتی آزاد ایران و دارنده مدال‌های طلا و نقره المپیک برای تدریس در دوره مربیگری اتحادیه جهانی کشتی به پاریس می‌رود. به گزارش طرفداری، کمیل قاسمی سنگین وزن سابق کشتی آزاد ایران و دارنده مدال‌های طلا و نقره المپیک و نقره جهان که در حال حاضر هدایت تیم ملی کامبوج را بر عهده دارد و به عنوان مدرس اتحادیه جهانی کشتی فعالیت می‌کند، فردا



## واحد

### فرار زن ۱۸ ساله از خانه شوهر بی‌توجه

زنی که پنهانی خانه شوهر خود را ترک کرده و سرگردان شده است، داستان زندگی‌اش را بازگو کرد.  
به گزارش عرشه آنلاین، وقتی به طور غیرقانونی از افغانستان به ایران مهاجرت کردیم، عموم مرا به یکی از هموطنانم شوهر داد که او نیز به طور غیرمجاز در ایران زندگی می‌کرد اما افکار و عقاید او ۱۴ سال با من تفاوت داشت به همین خاطر ...  
زن ۱۸ ساله‌ای که مدعی بود از ۲ هفته قبل منزل را ترک کرده و در مراکز زیارتی شب‌ها را سپری می‌کند، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری مصلای مشهد گفت: تا همان دوران کودکی احساس می‌کردم کسی مرا دوست ندارد و من دختر بدشانسی هستم؛ چرا که پدر و مادرم همواره به دیگر خواهر و برادرانم توجه می‌کردند و من از کمبود محبت در خانواده رنج می‌کشیدم. پدرم در افغانستان مغازه‌دار بود و زندگی متوسط داشتیم. من هم تا کلاس هفتم درس خواندم اما بعد از آن دیگر مادرم اجازه تحصیل نداد و به پدرم اصرار می‌کرد که به ایران مهاجرت کنیم. با آن که پدرم موافق نبود تا کار و زندگی‌اش را در افغانستان رها کند، اما مادرم آن قدر اصرار کرد که بالاخره پدرم تصمیم خودش را عوض کرد و به این ترتیب ما از طریق قاچاقچیان انسان به ایران آمدیم. ولی در این جا مادرم مرا که دیگر نوجوان بودم خیلی محدود کرد به گونه‌ای که حتی اجازه نمی‌داد به تنهایی بیرون بروم. درحالی که پدر و برادرم برای گذران زندگی کار می‌کردند، عموی کوچکم تقریباً امور خانه ما را در دست داشت و برای ما تصمیم می‌گرفت.  
بالاخره حدود عمامه قبل بود که عموم یکی از هموطنان افغانستانی را برای ازدواج با من پیشنهاد کرد. «سهراب» که ۱۴ سال از من بزرگ تر بود در

### کلاهبرداری ۹۹۰ میلیونی با نصب نرم افزار جعلی ثنا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: نصب نرم افزار جعلی سامانه ثنا منجر به دسترسی غیرمجاز به حساب شاکي و کلاهبرداری مبلغ ۹۹۰ میلیون ریالی شد.  
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند اظهار کرد: در پی ارجاع پرونده قضایی مبنی بر کلاهبرداری ۹۹۰ میلیون ریالی از حساب شاکي، رسیدگی به پرونده در دستور کار ماموران پلیس فسا قرار گرفت.  
وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد پیامکی با مضمون «ضرورت نصب لینک ارسالی سامانه ثنا جهت دریافت ابلاغیه های مربوطه»، توسط کاربری ناشناس به شاکي ارسال شده و شاکي آن لینک را نصب می‌نماید.  
این مقام انتظامی ادامه داد: با نصب این لینک جعلی، کاربرانشاس به تلفن همراه شاکي دسترسی غیرمجاز پیدا نموده (هک شدن تلفن همراه) و با جمع‌آوری اطلاعات حساب بانکی اش، ۹۹۰ میلیون ریال از حساب وی برداشت کرده است.  
سرهنگ آراوند تصریح کرد: افسران پلیس فتا با بررسی مدارک و مستندات موجود، متهم که اهل یکی از استان‌ها غربی کشور است را

### توقیف موتورسیکلت هوندا قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: یک دستگاه موتورسیکلت هوندا ۴۰۰ سی سی قاچاق توسط ماموران انتظامی پل آبگینه توقیف شد.  
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: ماموران پاسگاه انتظامی پل آبگینه کازرون حین گشت زنی در حوزه استحضافی، یک دستگاه موتورسیکلت هوندا ۴۰۰ سی سی را توقیف و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی افزود: موتورسیکلت توقیف شده فاقد هرگونه مدارک مثبت گمرکی بود و ارزش آن برابر نظر کارشناسان ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون بیان داشت: در این خصوص یک نفر با تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شد.

### دستگیری ۴ سارق داخل خودرو و کشف ۱۱ فقره سرقت در جهرم



جانشین فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۴ سارق داخل خودرو و کشف ۱۱ فقره سرقت خبر داد.  
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان کرد: در پی اعلام چندین فقره سرقت داخل خودرو در سطح حوزه استحضافی، شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار ماموران کلانتری ۱۱ این شهرستان قرار گرفت.  
وی افزود: با تلاش کارکنان در کلانتری ۱۱ جمهوری ۴ سارق شناسایی و پس از انتقال به مقر پلیس به ۱۱ فقره سرقت اعتراف کردند.  
جانشین فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضایی، گفت: در بازرسی از متخفیکاه سارقان ۲ دستگاه موتورسیکلت و تعدادی باتری مسروقه کشف شد.  
سرهنگ محمدپور از شهروندان خواست؛ موارد ذیل را در پیشگیری از سرقت جدی بگیرند:  
- اتومبیل خود را به لوازم ایمنی ضدسرقت مانند سیستم دزدگیر، قفل فرمان، قفل پدال، سوئیچ‌مخفی و سایر لوازم بازدارنده از سرقت مجهز کنید.  
- خودرو را در پارکینگ‌های مجهز به دوربین‌های مداربسته و دارای نگهبان پارک و هنگام ترک اتومبیل دقت کنید که درها و شیشه‌ها کاملاً بسته باشد.  
- هنگام ترک اتومبیل از به جیب گذاشتن کیف پول، گوشی تلفن همراه، اسناد و مدارک و هرگونه لوازم و اموال با ارزش در داخل اتومبیل که باعث تحریک سارقان می‌شود پرهیز کنید.

### اطفای به موقع آتش نشانان شیرازی در حریق طبقه منفی مجتمع تجاری (دوکوهک)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، طی تماسی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شیراز، حادثه‌ای در محله دوکوهک شیراز اعلام شد. بلافاصله پس از دریافت خبر تیم‌های عملیاتی آتش‌نشانی، از ۴ ایستگاه، به همراه ۶ دستگاه خودرو اطفایی سنگین و نیمه سنگین و خودرو حمل سیستم تنفسی به محل حادثه اعزام شدند.  
در بررسی اولیه مشخص شد که حریق در طبقه منفی مجتمع تجاری ۴ طبقه به وسعت ۴۰۰مترمربع با کاربری انبار لوازم خانگی طعمه حریق شده بود، و به سرعت گسترش و در حال سرایت به طبقات فوقانی بود که با حضور به موقع آتش نشانان و با استفاده از تجهیزات آبرسانی موفق شدند در لحظات ابتدایی شعله‌های آتش را پیش از سرایت به اطراف کنترل و مهار کنند  
با توجه به انتشار و تراکم دود در طبقات فوقانی، عملیات تهویه دود،

### گردو قاچاق به بازار نرسید

فرمانده انتظامی خرمبید گفت: در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس، ۳۲۰ کیلوگرم گردو قاچاق در این شهرستان کشف شد.  
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی بیان کرد: ماموران ایستگاه ایست و بازرسی شهید جنتی در این شهرستان حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.  
وی با بیان اینکه در بازرسی از قسمت بار ۱۶ کیسه گردو خارجی قاچاق به وزن ۳۲۰ کیلوگرم کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را یک میلیارد ریال برآورد کردند.  
فرمانده انتظامی خرمبید تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و یک نفر برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.